
@
Č 1 \PU-l43 5-132 2a:8 E. li-:- : s : \f rj i i0,/c€42/2018 zn: RT

Náoúú pna*orý ůstril, stiuj pffspáňur,í orgnúre
,i'a,dštElnsr,e nárněsi 162,,B, 118 0,,,,,,,,,,,,,,,,]. Ptaťl€ 1- níalá strana,
l,Č T5ů32333 nť czrscez:ee
*; f,É-t _€crE; thgíTni nrllrfltora ryáYa rra $drrolĚ
se sdelr; St*rjzimt§ÉnrrĚp 3,{fil44Srórw,
aaffi§iiř} soq€ry: Česm rál'mbT baqlla" č_ .rr.:4fiXl)4.€ffiiřfr[1"/CI710.

=§a_Enr-.r: F"{Dr }ríilúš€r tedÉ"ceí7-řeď,tebrn,bgrnrfr spř.l'fínaSryctrmě

ílanfuíúG*
Nárcdní ristav, tbernní pamáůmá spfiiy:a na $6firově
adresa; ZarrekSydrrw 3,463 44 Sphrw
(dále jen,,kupujícíJ na straně jedné

A

t§y írrěsila lládloda, spol. s r.o.
,l aciorgge6, u,Č czeolos866
;aosal?| u Oft rcderÉrn: v Flradci Krábvé, C5359

se snllerrn: Dobrqšovská 1443, 547 01Náchod
*l,sto @nikání: Dobrošovská 1U3,Y7 01 Náchod
pni:orrnť spSení:
;§o rrĚttu: 

zašťoupenrft Bc. !-ll ošem Vanerkou, jednatel
jato .prorláyaiícj- na sřaně druhé

jako srnhrvní srrarry uzařely v souladu se zákonem č.89l2O12 Sb., občansloý zákoník, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, nÉe we&ného dne, měsíce a roku tt to

KUPNÍSMLOUVU

Óánek t.

úvodní ustanovení
1,.1,. podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka, kterou zhotovitel podal na základě

průzkumu trhu. Tato zakázkaje zaevidována vNárodním elektronickém nástroji pod názvem -
"fuávka pelet pro SZ Ratibořice".

1.Z. Prodávající prohlašuje, že je uýlučně vlastnkem předrnětu koupě.

1.3. Kupující prohlašuje, že byl řádně obeznámen a je si vědom stavu předmětu koupě.

článek l!.
Předmět smlouvy

2.1,. Předmětem této kupní smlouvy je ,,Dodávka pelet pro SZ Ratibořice, splňující uvedené
parametry:

2.1.1, dodat kupujícímu 11550 kg dřevěných pelet (tj, čisté dřevní hmoty bez pojiv) následujících

parametrů:
Royal Pellets

-|

strana t (celkem 5)

@
Č 1 \PU-l43 5-132 2a:8 E. li-:- : s : \f rj i i0,/c€42/2018 zn: RT

Náoúú pna*orý ůstril, stiuj pffspáňur,í orgnúre
,i'a,dštElnsr,e nárněsi 162,,B, 118 0,,,,,,,,,,,,,,,,]. Ptaťl€ 1- níalá strana,
l,Č T5ů32333 nť czrscez:ee
*; f,É-t _€crE; thgíTni nrllrfltora ryáYa rra $drrolĚ
se sdelr; St*rjzimt§ÉnrrĚp 3,{fil44Srórw,
aaffi§iiř} soq€ry: Česm rál'mbT baqlla" č_ .rr.:4fiXl)4.€ffiiřfr[1"/CI710.

=§a_Enr-.r: F"{Dr }ríilúš€r tedÉ"ceí7-řeď,tebrn,bgrnrfr spř.l'fínaSryctrmě

ílanfuíúG*
Nárcdní ristav, tbernní pamáůmá spfiiy:a na $6firově
adresa; ZarrekSydrrw 3,463 44 Sphrw
(dále jen,,kupujícíJ na straně jedné

A

t§y írrěsila lládloda, spol. s r.o.
,l aciorgge6, u,Č czeolos866
;aosal?| u Oft rcderÉrn: v Flradci Krábvé, C5359

se snllerrn: Dobrqšovská 1443, 547 01Náchod
*l,sto @nikání: Dobrošovská 1U3,Y7 01 Náchod
pni:orrnť spSení:
;§o rrĚttu: 

zašťoupenrft Bc. !-ll ošem Vanerkou, jednatel
jato .prorláyaiícj- na sřaně druhé

jako srnhrvní srrarry uzařely v souladu se zákonem č.89l2O12 Sb., občansloý zákoník, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, nÉe we&ného dne, měsíce a roku tt to

KUPNÍSMLOUVU

Óánek t.

úvodní ustanovení
1,.1,. podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka, kterou zhotovitel podal na základě

průzkumu trhu. Tato zakázkaje zaevidována vNárodním elektronickém nástroji pod názvem -
"fuávka pelet pro SZ Ratibořice".

1.Z. Prodávající prohlašuje, že je uýlučně vlastnkem předrnětu koupě.

1.3. Kupující prohlašuje, že byl řádně obeznámen a je si vědom stavu předmětu koupě.

článek l!.
Předmět smlouvy

2.1,. Předmětem této kupní smlouvy je ,,Dodávka pelet pro SZ Ratibořice, splňující uvedené
parametry:

2.1.1, dodat kupujícímu 11550 kg dřevěných pelet (tj, čisté dřevní hmoty bez pojiv) následujících

parametrů:
Royal Pellets

-|

strana t (celkem 5)

1.1.

2.1.

vse-'líc čS :1NPU-4-'il-Uí'0042/2018 Zn: RTIÍ
ICj.z\Du-ııofl5432`zoıe

'v v sou adu se Zákonem cˇ.89,/`2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

:ředcìsú` m'že uvedeheˇho dne, měsíce a roku tuto

KUPNí SMLOUVU

Článek I.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní Smlouvy je nabídka, kterou Zhotovitel podal na základě

průzkumu trhu. Tato Zakázka je Zaevidována v Národním elektronickém nástroji pod názvem -

y.Dodávka pelet pro SZ Ratibořice“.
P'ocayající prohlašuje, Žeje vy'lučně vlastníkem předmětu koupě.
Kupujicí prohlašuje, že byl řádně Obeznámen a je si vědom stavu předmětu koupě.

Čunek“.
Předmět Smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je „Dodávka pelet pro SZ Ratibořice, Splňující uvedené

parametry:

2.1.1. dodat kupujícímu 11550 kg dřevěných pelet (tj. čisté dřevní hmoty bez pojiv) následujících

parametrů:
Royal Pellets

strana 1 (celkem 5)



3,1.

Č.i. : lrt p Ú_n+o l 54g2 l 2oL8

průměrpelet-6mm;
délka pelet - do 30 mm;
hustota pelet - cca 7,2 kg/dm3;

Evidenční číslo: NPÚ-440lOO42l2O18 zn: RT

výhřevnost pelet - min. 5 kWh/kg nebo t8 MJ/kg;
obsah popela-pod0,5%;
balení - 15 kg;

2.1.2. dopravit pelety uvedené v odst. 2.2.].
Státního zámku Ratibořice ( Ratibořice
do prostoru určeném kupujícím.

tohoto článku nákladním automobilem do areálu
t,552 02 Česká Skalice ) a uložit je pomocí ramene

článek lll. .

Kupní cena
Kupní cena peIet Činí 66.4L2,5O Kč bez DPH, DPH t5% činí 9.961,90 Kč, cena za pelety 76.g74,40
Kč, cena dopravy vč. skládání činí 6.000 Kč bez DPH, DPH 21%Uní 1.260 tG, €ena a doprarnr óní
7.260 Kč, tedy ceIková kupní cena včetně DPH činí 83.63+40 Kč, stovy
(osmdesáttřitisícšestsettřicetčtyřiačtyřicethal éřŮ ).
Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této
kupní smlouvy, zejména cenu za produkt specifikovaný v odst. 2.1 článku ll., instalace stroje,
zaškolení obsluhy a náklady na dopravu do místa plnění veřejn é zakázky,
Kupní cena je cenou smluvní, stanovenou na základě cenové nabídky prodávajícího a může být
navýŠena výhradně se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této kupní sm|ouvy. Složka ceny, která Woří daň z přidané hodnoty je v takovém
případě upravena v souladu s právními předpisy.

článek !V.
Platební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), kterou v listinné
podobě vystaví prodávající a zašle na fakturační adresu: Národní památkorný ústav, územní
památková správa na Sychrově, Státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov. Podkladem k fakturaci
je dodací list potvrzený pověřenou osobou kupujícího. V případě zjevných vad či neúplnosti
dodávky vzniká nárok na úhradu až po úplném odstranění vad či úplné dodávce.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatná je bankovním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona
č.23Ý004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Vzhledem k předmětu plnění dle této sm|ouvy nelze na kupujícího aplikovat režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty.
Faktura, která nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebude kupujícím proplacena. Kupující je povinen v takovém případě
zaslat fakturu zpět prodávajícímu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti této faktury. Lhůta splatnosti
opravené faktury počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě opraveného či
přepracova ného dokladu.
Fakturá je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy.
Zálohová plnění kupující neposkytuje.

článek v.
Místo plnění kupní smIouvy

3,2.

3.3.

4.1,.

4.2.

4.3,

4.4,

4.5,

4,6.

4.7.

strana 2 (celkem 5)

3,1.

Č.i. : lrt p Ú_n+o l 54g2 l 2oL8

průměrpelet-6mm;
délka pelet - do 30 mm;
hustota pelet - cca 7,2 kg/dm3;

Evidenční číslo: NPÚ-440lOO42l2O18 zn: RT

výhřevnost pelet - min. 5 kWh/kg nebo t8 MJ/kg;
obsah popela-pod0,5%;
balení - 15 kg;

2.1.2. dopravit pelety uvedené v odst. 2.2.].
Státního zámku Ratibořice ( Ratibořice
do prostoru určeném kupujícím.

tohoto článku nákladním automobilem do areálu
t,552 02 Česká Skalice ) a uložit je pomocí ramene

článek lll. .

Kupní cena
Kupní cena peIet Činí 66.4L2,5O Kč bez DPH, DPH t5% činí 9.961,90 Kč, cena za pelety 76.g74,40
Kč, cena dopravy vč. skládání činí 6.000 Kč bez DPH, DPH 21%Uní 1.260 tG, €ena a doprarnr óní
7.260 Kč, tedy ceIková kupní cena včetně DPH činí 83.63+40 Kč, stovy
(osmdesáttřitisícšestsettřicetčtyřiačtyřicethal éřŮ ).
Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této
kupní smlouvy, zejména cenu za produkt specifikovaný v odst. 2.1 článku ll., instalace stroje,
zaškolení obsluhy a náklady na dopravu do místa plnění veřejn é zakázky,
Kupní cena je cenou smluvní, stanovenou na základě cenové nabídky prodávajícího a může být
navýŠena výhradně se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této kupní sm|ouvy. Složka ceny, která Woří daň z přidané hodnoty je v takovém
případě upravena v souladu s právními předpisy.

článek !V.
Platební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), kterou v listinné
podobě vystaví prodávající a zašle na fakturační adresu: Národní památkorný ústav, územní
památková správa na Sychrově, Státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov. Podkladem k fakturaci
je dodací list potvrzený pověřenou osobou kupujícího. V případě zjevných vad či neúplnosti
dodávky vzniká nárok na úhradu až po úplném odstranění vad či úplné dodávce.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatná je bankovním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona
č.23Ý004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Vzhledem k předmětu plnění dle této sm|ouvy nelze na kupujícího aplikovat režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty.
Faktura, která nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebude kupujícím proplacena. Kupující je povinen v takovém případě
zaslat fakturu zpět prodávajícímu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti této faktury. Lhůta splatnosti
opravené faktury počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě opraveného či
přepracova ného dokladu.
Fakturá je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy.
Zálohová plnění kupující neposkytuje.

článek v.
Místo plnění kupní smIouvy

3,2.

3.3.

4.1,.

4.2.

4.3,

4.4,

4.5,

4,6.

4.7.

strana 2 (celkem 5)

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Č.j.= NPÚ-440/5432/2018 Evidenční číslo: NPÚ-44o/oo42/2018 zn: RT

průměr pelet - 6 mm;
délka pelet - do 30 mm;
hustota pelet - cca 1,2 kg/dmŠ;
výhřevnost pelet - min. 5 kWh/kg nebo 18 MJ/kg;
obsah popela - pod 0,5 %;
balení- 15 kg;

2.1.2. dopravit pelety uvedené v odst. 2.2.1 tohoto článku nákladním automobilem do areálu
Státního Zámku Ratibořice ( Ratibořice 1, 552 02 Česká Skalice ) a uložit je pomocí ramene
do prostoru určeném kupujícím.

článek ııı.
Kupní cena

Kupní cena pelet činí 66.412,50 Kč bez DPH, DPH 15% činí 9.961,90 Kč, cena za pelety 76.374,40
Kč, cena dopravy vč. skládání činí 6.000 Kč bez DPH, DPH 21% činí 1.260 Kč, cena Za dopravu činí
7.260 Kč, tedy celková kupní cena 4 včetně DPH činí 83.634,4O Kč, Slovy
(osmdesáttřitisícšestsettřicetčtyřiačtyřicethaléřů).
Celková kupní cena Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené splněním předmětu této
kupní Smlouvy, Zejména cenu Za produkt specifikovaný vodst. 2.1 článku lI., instalace Stroje,
zaškolení obsluhy a náklady na dopravu do místa plněníveřejné Zakázky.
Kupní cena je cenou Smluvní, stanovenou na základě cenové nabídky prodávajícího a může být
navýšena výhradně se Změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této kupní smlouvy. Složka ceny, která tvoří daň Zpřidané hodnoty je vtakovém
případě upravena v souladu s právními předpisy.

Článek IV.
Platební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě faktury (daňového dokladu), kterou v listinné
podobě vystaví prodávající a Zašle na fakturační adresu: Národní památkový ústav, územní
památková správa na Sychrově, Státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov. Podkladem k fakturaci
je dodací list potvrzený pověřenou osobou kupujícího. V případě Zjevných vad Či neúplnosti
dodávky vzniká nárok na úhradu až po úplném odstranění vad či úplné dodávce.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Splatná je bankovním
převodem na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této kupní smlouvy.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, Zejména zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Vzhledem kpředmětu plnění dle této smlouvy nelze na kupujícího aplikovat režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Faktura, která nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebude kupujícím proplacena. Kupujícíje povinen v takovém případě
Zaslat fakturu Zpět prodávajícímu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti této faktury. Lhůta splatnosti
Opravené faktury počíná běžet Znovu od Opětovného Zaslání náležitě opraveného či
přepracovaného dokladu.
Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v Záhlaví této kupní Smlouvy.
Zálohová plnění kupující neposkytuje.

Článek V.
Místo plnění kupní smlouvy

strana 2 (celkem 5)



Óaneru.
Ternťrn Cněnú hryíí s]Tilorníy

;: *€!--*;l- 
cocáh,tq,eroO*nu speafikova,,,€ir.o vodst- 2.]t článku ll. této kupnísmlouvy je nejpozději

e Ftri ůnú od tÉltítiilnosritÉto harris*nry"
:,l_ Pie§ne caÉll- a čas dodárb je nulEné dohodnorít s llerezou ábrahorou, tel:. T24 663 682 maifto:

Ětrarum"E ťeza@ í.l. trJ " €L

článek Vll.
Záruky, odpovědnost za vady

7.1. Prodávající prohlašuje, že dodávaný produkt je nouý. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na
Produkty specifikované v odst. 2.1 článku ll. této kupní smloulry činí 24 měsíců a počíná běžet ode
dne prokazate| nél.ro přarzetí kupuj ícírn.

; -Z., Fnod:ivajůj odpoufida za vady, kt§!-e rná dod.ivaný produkt v době jeho předání.
i-3" nroúiwjitivýslor* prohIafuje, že predrrĚt kmpe je prostývad a je způsobilý k r.Ěívání.
;,4" rrodánjíď prďlh*.!i€, že předrrret kfllpe rremá ádrré pnvnívady.
75- ZPŮscůí-,l[ proeirají<í srým jednaním rrebo nedblostí kupujícímu škodu, je povinen v kupujícím

stanoYené lhťrÉ ufinit náprarru plrĚ na vlasfiní náklady, nebo kupujícímu uhradit veškeré
prolazate]rĚ rarriklé nák|ady neprodleně na jeho v"ýryu.

7.5. Kupttjící není porrinen přeuít produkt, který rykazuje vady.
7.7. Kupující prohlašujq že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.
7-8- VYide-li naievo vada, na herou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na

odstranění vady ve lhůtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo na přiměřenou slevu se
sjednané cerry odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde.li o vadu, která činí předmět koupě
neuPoďebitelnÍm, resp. předstawje-li vadné plnění jiné podstatné porušení smlouvy, má
kupující právo na odstranění vady opravou věci nebo dodáním nové věci nebo chybějící části
Předmětu kou6Ě ve lhŮtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo od smlouv,y odstoupit.

7,9. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho přeraetím.

Óánekvll!.
Platnost smlotrrry

8.1, Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnostidnem.oo_d]cisu o_běma smluvními strana]ni. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

článek lx.
Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly na právních skutečnostech, sjejichž yznikem je spojen právní nárok
požadovat po druhé smluvní straně úhradu smluvní pokuty,

9.2- KuPující je oprávněn požadovat po prodiívajícím uhrazenísmluvní pokuty ve výši o,2%o zcelkové
ceny plnění této smlouvy za každý den prodlení a za každý jednotlivý případ prodlení
v nás|edujících případech:
g,2.1. Prodlení prodávajícího splněním dle článku ll. a vtermínu dle článku Vl. této kupní

smlouvy
9.2,2, Porušením jiných smluvních povinností.

stťana 3 (celkem 5)

Óaneru.
Ternťrn Cněnú hryíí s]Tilorníy

;: *€!--*;l- 
cocáh,tq,eroO*nu speafikova,,,€ir.o vodst- 2.]t článku ll. této kupnísmlouvy je nejpozději

e Ftri ůnú od tÉltítiilnosritÉto harris*nry"
:,l_ Pie§ne caÉll- a čas dodárb je nulEné dohodnorít s llerezou ábrahorou, tel:. T24 663 682 maifto:

Ětrarum"E ťeza@ í.l. trJ " €L

článek Vll.
Záruky, odpovědnost za vady

7.1. Prodávající prohlašuje, že dodávaný produkt je nouý. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na
Produkty specifikované v odst. 2.1 článku ll. této kupní smloulry činí 24 měsíců a počíná běžet ode
dne prokazate| nél.ro přarzetí kupuj ícírn.

; -Z., Fnod:ivajůj odpoufida za vady, kt§!-e rná dod.ivaný produkt v době jeho předání.
i-3" nroúiwjitivýslor* prohIafuje, že predrrĚt kmpe je prostývad a je způsobilý k r.Ěívání.
;,4" rrodánjíď prďlh*.!i€, že předrrret kfllpe rremá ádrré pnvnívady.
75- ZPŮscůí-,l[ proeirají<í srým jednaním rrebo nedblostí kupujícímu škodu, je povinen v kupujícím

stanoYené lhťrÉ ufinit náprarru plrĚ na vlasfiní náklady, nebo kupujícímu uhradit veškeré
prolazate]rĚ rarriklé nák|ady neprodleně na jeho v"ýryu.

7.5. Kupttjící není porrinen přeuít produkt, který rykazuje vady.
7.7. Kupující prohlašujq že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.
7-8- VYide-li naievo vada, na herou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na

odstranění vady ve lhůtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo na přiměřenou slevu se
sjednané cerry odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde.li o vadu, která činí předmět koupě
neuPoďebitelnÍm, resp. předstawje-li vadné plnění jiné podstatné porušení smlouvy, má
kupující právo na odstranění vady opravou věci nebo dodáním nové věci nebo chybějící části
Předmětu kou6Ě ve lhŮtě přiměřeně stanovené kupujícím nebo právo od smlouv,y odstoupit.

7,9. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho přeraetím.

Óánekvll!.
Platnost smlotrrry

8.1, Tato smlouva nab,ývá platnosti a účinnostidnem.oo_d]cisu o_běma smluvními strana]ni. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

článek lx.
Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly na právních skutečnostech, sjejichž yznikem je spojen právní nárok
požadovat po druhé smluvní straně úhradu smluvní pokuty,

9.2- KuPující je oprávněn požadovat po prodiívajícím uhrazenísmluvní pokuty ve výši o,2%o zcelkové
ceny plnění této smlouvy za každý den prodlení a za každý jednotlivý případ prodlení
v nás|edujících případech:
g,2.1. Prodlení prodávajícího splněním dle článku ll. a vtermínu dle článku Vl. této kupní

smlouvy
9.2,2, Porušením jiných smluvních povinností.

stťana 3 (celkem 5)

x] |_.
\

|

ı
›
ı
|
ı

ıı
ı

|
t
l
\

U
I

qı

8.1.

9.1.

9.2.

CA Nł-LLI 5432 2018 Evidencníćíslo: NPÚ-440/0042/2018 zn:RT

Článek vi.
e'ˇˇ“ c plnění kupní Smlouvy

: ..-:n'›_-_-'...;_:, '_n: -; -.-__:c___: '_ š':<_.:" S”C..vv €”EGOZGE“
. i „

:Z ZE' :'-CWI "šfly" _.:'""`:S" 'E'C IĂJD'T!S'ˇ`§OLDVˇ`ˇ„
- fl _. _ __ _.-. __:Q _-fl _ _,“"ž ': Iš'-_ - :či :IIEHH i' '_.ˇ'E :I'II'I...I :':_ˇ__:_.'_"-v-_. z: 5-2-) 3:54 "`: _ˇ.
_:I'É'Iiš'fl- :IEL'Z- II

Článek vıı.
Záruky, odpovědnost za vady

Prodávající prohlašuje že dodávacý produkt je nový. Pokud není stanovenojinak, Záruční doba na
:':25-'7I 5:5:" 21:5'-1- t5::‹ı_:“ S" ccm. i" ZL měs'cuapočíná běžetode

I :25.5 : ie :"'5:~5'~:-:5 5 :':Sť. .5: 5 5:“.ˇ .‹l.:7 v5“

I:-::: - :'::5„5_: 5.“.'ˇ 45:' -o 5-“. mac' c "5 Škcc-. tle oov he“ v kupujzcim
“`.5“:.e'5 'L'è _:ˇt '5:'5. 5“5:\. 'epp (cpcjlcimu uhradit veskere
:':-5:5ż5 '5 .:ˇ - 'e: „_
--:_ '5' ::. '5" :'e`.:' 3': _ .acv
- -:_ : :'“ 55- = ie sc- ř5:”e se:“='ˇ “ eM předmětu koupě.
.._:5- '55.: .5:5 '5 ‹:e'cc :'ocáva; m:i._'c`r`o ceupozornil, ma' kupující právo na
:::tˇ5'5“ .5:. .e "iste :ř meřece' 5:5'o`.e“e mající“ ceao právo na přiměřenou Slevu se
55:“5ˇ5 :5'. :::oi :aj c" '::sčnc a povaze vaov. Jde-l o vadu, která Činl předmět koupě
'5-::tře:°.š "4"“ 'eso :řecstáıcje-` vacne plnění' ine podstatne porušení Smlouvy, má
‹4_:- : :'5.: "5 :iosżˇa'ć-c vecv op'5vci. věci nebo doca'nľm nove' věci nebo chybějící Části

^ove“e kupujicˇm nebo právo od smlouvy odstoupit.
.cl nabývá jeno převzetím.

Článek viıi.
Platnost Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.

Článek IX.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na právních Skutečnostech, sjejichž vznikem je Spojen právní nárok
požadovat po druhé Smluvní Straně úhradu smluvní pokuty.
Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím uhrazení Smluvní pokuty ve výši 0,2 % Z celkové
ceny plnění této Smlouvy Za každý den prodlení a Za každý jednotlivý případ prodlení
v následujících případech:
9.2.1. Prodlení prodávajícího Splněním dle Článku ll. a Vtermínu dle článku VI. této kupní

Smlouvy
9.2.2. Porušením jiných smluvních povinností.

strana 3 (celkem 5)



č.1. : ru rú-+a o / 5432 l zo78 Evidenční číslo; lÝPU*440/0O12/2018 zn : RT

9.3. Kupující je povinen v případě prodlení s úhradou daňového oo<iadu (far:uryi zapIatit
prodávajícímu zákonný úrok z oprávněné fakturované částky bez DPH, a to za každý, i započatý den
prodlení.

9.4, Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla prodávajícímu doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo strany oprávněné
vymáhat po straně povinné náhradu škody v plné výši.

10.1. Kupující je oprávněn
zákonné povinnosti

porušení smluvní

- ^--_ : - - -- --a,) -_.i, J='ac , ,-Ý 
= =) , - . _= =- -, - =_-.

]_0,1.2, Nedodržení technických parametru dodavaneno pi.cc|J<iL s:a-..i-l:- .,_:-_: -
v článku ll, této kupnísmlouvy,

1,0,2. Zánik právního vztahu založeného touto smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody vznikie
porušením smlouvy.

článek xl.
Další ujednání

1,1,,1,, Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní straný nebo i

bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy.
1,t.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy včetně případných dodatků k této

smlouvě. Kupující souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě
včetně ceny.

11.3. Prodávajícíje podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č320Í2OO1, Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

t1,.4. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od NPÚ v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen NPÚ uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za

každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní ookuty se nik:t,:i -?]::,. :

nároku na náhradu Škody zpŮsobe^é pc,-.=^ - :=:] :- . - - :r:
11.5. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehiivým plátcem DPh oie § 1]c

zákona č. 23Ýoo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru

nespolehlivých plátců DPH. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je

povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato

skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy NPÚ předmětnou informaci
prokazatelně obdržel, V případě porušení některé z těchto povinností je prodávající povinen

uhradit NPÚ smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ poruŠení

povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody zpŮsobené

porušením této povinnosti. Prodávající dále souhlasí s tím, aby NPÚ provedl zajišťovací úhradu

DpH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže kupující bude ke dni Úhrady veden

v registru nespolehlivých plátců DPH.

11.5, Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakoŽto

nespolehlivý plátce daně ve smyslu ust. § ].06a zák,č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty,

strana 4 (celkem 5)

č.1. : ru rú-+a o / 5432 l zo78 Evidenční číslo; lÝPU*440/0O12/2018 zn : RT

9.3. Kupující je povinen v případě prodlení s úhradou daňového oo<iadu (far:uryi zapIatit
prodávajícímu zákonný úrok z oprávněné fakturované částky bez DPH, a to za každý, i započatý den
prodlení.

9.4, Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla prodávajícímu doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo strany oprávněné
vymáhat po straně povinné náhradu škody v plné výši.

10.1. Kupující je oprávněn
zákonné povinnosti

porušení smluvní

- ^--_ : - - -- --a,) -_.i, J='ac , ,-Ý 
= =) , - . _= =- -, - =_-.

]_0,1.2, Nedodržení technických parametru dodavaneno pi.cc|J<iL s:a-..i-l:- .,_:-_: -
v článku ll, této kupnísmlouvy,

1,0,2. Zánik právního vztahu založeného touto smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody vznikie
porušením smlouvy.

článek xl.
Další ujednání

1,1,,1,, Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní straný nebo i

bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy.
1,t.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy včetně případných dodatků k této

smlouvě. Kupující souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě
včetně ceny.

11.3. Prodávajícíje podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č320Í2OO1, Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

t1,.4. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od NPÚ v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen NPÚ uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za

každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní ookuty se nik:t,:i -?]::,. :

nároku na náhradu Škody zpŮsobe^é pc,-.=^ - :=:] :- . - - :r:
11.5. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehiivým plátcem DPh oie § 1]c

zákona č. 23Ýoo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru

nespolehlivých plátců DPH. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je

povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato

skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy NPÚ předmětnou informaci
prokazatelně obdržel, V případě porušení některé z těchto povinností je prodávající povinen

uhradit NPÚ smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ poruŠení

povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody zpŮsobené

porušením této povinnosti. Prodávající dále souhlasí s tím, aby NPÚ provedl zajišťovací úhradu

DpH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže kupující bude ke dni Úhrady veden

v registru nespolehlivých plátců DPH.

11.5, Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakoŽto

nespolehlivý plátce daně ve smyslu ust. § ].06a zák,č.23512004 Sb., o daniz přidané hodnoty,

strana 4 (celkem 5)

č.3.: NPÚ-440/5432/2018 Evidenční čísıøz NPUMO/Oo-ız/zoıs zn: RT

9.3. Kupující je povinen v případě prodlení s úhradou daňového dokladu ífakturyl Zaplatit
prodávajícímu zákonný úrok Z oprávněné fakturované částky bez DPH, a to Za každý, i Započatý den
prodlení.

9.4. Smluvní pokuta je Splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla prodávajícímu doručena
písemná Výzva k jejímu Zaplacení. Uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo Strany oprávněné
vymáhat po Straně povinné náhradu škody v plné výši.

Článek X.
Odstoupení od Smlouvy

10.1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vpřípadě Závažného porušení smluv'" '23:
Zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení nabývá účinnosti dc'ˇcže' ~ e“ “ šš~ˇš'

\,.,.`-.` _:- nvflflľľnflj „_ ..._fl~n . ..... __..- _~ _ - nı n l ı ı

j : : ž š n tema“- :jíž :širniu i '137.21 iii...."“ı` “
Sm ouvy. Dema p'osef. 'es'ˇ ć“ '_ . :š 'či 12 :'š::~.° :ˇ :"_

10.1.2. Nedodržení technických parametrů dodávaneno produktu s:a”o.e-.:' ‹._:_ˇ : ˇ
v článku II. této kupníSmlouvy.

10.2. Zánik právního vztahu založeného touto Smlouvou se nedotýká nároku na náhradu škody vznikle
porušením Smlouvy.

Článek XI.
Další ujednání

11.1. Smluvní Strany se navzájem Zavazují poskytnout Si na základě výzvy druhé smluvní Strany, nebo i
bez takové výzvy, veškerou nutnou Souč'ınnost k naplnění této Smlouvy.

11.2. Prodávající Souhlasí Se Zveřejněním obsahu této Smlouvy včetně případných dodatků ktéto
Smlouvě. Kupující Souhlasí se Zveřejněním Své identifikace a dalších údajů uvedených ve Smlouvě
včetně ceny.

11.3. Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
Správě a o Změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné vsouvislosti S úhradou
zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.

11.4. Prodávající Se Zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy, Zachovávat mlčenlivost O
všech Skutečnostech, o kterých se dozví od NPÚ vsouvislosti S plněním smlouvy. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen NPÚ uhradit Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní pokuty se nikte'ak "eccżfl'ˇš
nároku na náhradu škody Způsobeˇíé poruseni" te'.: :2. "':šż

11.5. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 135
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřìdané hodnoty, vplatném Znění, a není veden vregistru
nespolehlivých plátců DPH. Vpřípadě, že Se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je
povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato
Skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy NPÚ předmětnou informaci
prokazatelně obdržel. Vpřípadě porušení některé Ztěchto povinností je prodávající povinen
uhradit NPÚ Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti. Uhrazení Smluvní pokuty Se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené
porušením této povinnosti. Prodávající dále Souhlasí stím, aby NPÚ provedl zajišťovací úhradu

DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže kupující bude ke dni úhrady veden

v registru nespolehlivých plátců DPH.
11.6. Smluvní Strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy dodavatel vedenjakožto

nespolehlivý plátce daně ve Smyslu ust. § 1068 zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,

strana 4 (celkem 5)



I

č.1. : ru rú_++ o l 54321 2ot8 Evidenční číslo: NPÚ-44oloo42l2o18 zn: RT

souhlasí dodavatel s tím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvY hrazena

objednatelem (NpU) dodavateli ve výši bez částky odpovídající DPH s tím, Že objednatel

(NpU) uhradí částku odpovídající DpH sám finančnímu Úřadu místně přísluŠnému sídlu

dodavatele na číslo účtu, variabilnísymbol ( kmenová část DlČ zhotOvitele-bezCZ-ll

60109866, specifichý symbol 75032333.
1,1,.7. Vpřípadě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se z jakéhokotiv dŮvodu stanou

obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to rnít za následek neplatnost Či neúČinnost

smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbyteČného

odkladu nahradit takorným platným ustanovením, jehoŽ věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc

blízký nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zŮstane zachován, nebo se

použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy.

článek xii.
ávěrďná ustanovení

:1z.L. Vztahy mezi stranami éto smloulry se řídí platným právním řádem České republikY, zejména

ákonem é.S9íZOL2 Sb., Obánský zákoník, v platném znění,

t22. Tato smlourn se vyhotovuie v jazyce českém, ve ťech stejnopisech, z nichŽ jeden obdrŽÍ

prodárající a drn kupuiící.
l1j. Jalrekoliv změry nebo doplňky této smlouvy je možno prwádět výhradně v písemné formě

číslovanými dodattn/, se souhlasem obou srnlwních stran-

Lz.4. Smlwní 5trany brou na vědomí, že tato smlowa může podléhat uveřejnění dle zákona

i.34g|2ol5Sb., o arláštních podmír.rkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smtw (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předPisŮ. O tom, zda tato

smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje kupující.

t2,5. prodávající r{slovně souhlasí, že obsah smlorrvr[ v tomto znění mŮŽe b,ýt zveřejněn v registru

sm]uv.

tz.6. Smluvní st6ny prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely podle wé pravé a wobodné vŮle,

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a s obsahem kupní smlouvy souhlasÍ. KuPní

smlouva je pro obě strany určitá a srozumitelná. Na dŮkaz v,ÍŠe uvedeného připojují zástuPci

smluvních stran wé podpisy.

Na Sychrově, dne,19.o1.2018 ,.*_ ''_,_, _ ,_,___u 'ť.í,W?Ean.,*kr:!.:-zata
'---

/ 
v{;'; Ú'il il;; a

řeďtel NpÚ Úps na Sychrově
rodáva ícího

5 (celkem 5)

I

č.1. : ru rú_++ o l 54321 2ot8 Evidenční číslo: NPÚ-44oloo42l2o18 zn: RT

souhlasí dodavatel s tím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvY hrazena

objednatelem (NpU) dodavateli ve výši bez částky odpovídající DPH s tím, Že objednatel

(NpU) uhradí částku odpovídající DpH sám finančnímu Úřadu místně přísluŠnému sídlu

dodavatele na číslo účtu, variabilnísymbol ( kmenová část DlČ zhotOvitele-bezCZ-ll

60109866, specifichý symbol 75032333.
1,1,.7. Vpřípadě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se z jakéhokotiv dŮvodu stanou

obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to rnít za následek neplatnost Či neúČinnost

smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbyteČného

odkladu nahradit takorným platným ustanovením, jehoŽ věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc

blízký nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zŮstane zachován, nebo se

použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy.

článek xii.
ávěrďná ustanovení

:1z.L. Vztahy mezi stranami éto smloulry se řídí platným právním řádem České republikY, zejména

ákonem é.S9íZOL2 Sb., Obánský zákoník, v platném znění,

t22. Tato smlourn se vyhotovuie v jazyce českém, ve ťech stejnopisech, z nichŽ jeden obdrŽÍ

prodárající a drn kupuiící.
l1j. Jalrekoliv změry nebo doplňky této smlouvy je možno prwádět výhradně v písemné formě

číslovanými dodattn/, se souhlasem obou srnlwních stran-

Lz.4. Smlwní 5trany brou na vědomí, že tato smlowa může podléhat uveřejnění dle zákona

i.34g|2ol5Sb., o arláštních podmír.rkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smtw (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předPisŮ. O tom, zda tato

smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje kupující.

t2,5. prodávající r{slovně souhlasí, že obsah smlorrvr[ v tomto znění mŮŽe b,ýt zveřejněn v registru

sm]uv.

tz.6. Smluvní st6ny prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely podle wé pravé a wobodné vŮle,

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a s obsahem kupní smlouvy souhlasÍ. KuPní

smlouva je pro obě strany určitá a srozumitelná. Na dŮkaz v,ÍŠe uvedeného připojují zástuPci

smluvních stran wé podpisy.

Na Sychrově, dne,19.o1.2018 ,.*_ ''_,_, _ ,_,___u 'ť.í,W?Ean.,*kr:!.:-zata
'---

/ 
v{;'; Ú'il il;; a

řeďtel NpÚ Úps na Sychrově
rodáva ícího

5 (celkem 5)

.ąn
nL.-.

l2.5.

12.6.

(A
)

č.1.: NPÚ-440/5432/2018 Evidenční čísıøz NPÚ-44O/oo42/2018 zn: RT

souhlasí dodavatel s tím, že bude cena Za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena

objednatelem (NPU) dodavateli ve výši bez částky odpovídající DPH S tím, že objednatel

(NPU) uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu úřadu místně příslušnému sídlu

dodavatele na číslo účtu, variabilní symbol ( kmenová část DIČ zhotovitele-bez CZ)

60109866, specifický symbol 75032333.
Vpřípadě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo Se Z jakéhokoliv důvodu stanou

obscletnlmi. neučinnými nebo neplatnými, nebude to mít Za následek neplatnost Či neučinnost

s" :sny _a<c celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany Zavazujl bez Zbytečněho

:‹: 2:- "ar'adt :akovym platným ustanoveni'n, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc

s u o`.eH` :ř'žc-"Z uce a smys` této smlouvy Zůstane Zachován, nebo se

- : a ˇ~ s ‹:ˇ.= . eb ie :caevcaˇ učelu a smyslu smlouvy.
_--"a"

Článek Xii.
Závěrečná ustanovení

amì tetc smlouvy se řˇc' platným pˇávním řádem České republiky, Zejména

e" c 59 2512 Sa.. Obća'sky zakonık platném Znění.

s* :una se vynotovuje v jazyce česľe'm. ve :řecn stejnoplsech, znichž jeden obdrží

:'ocayá cV a oˇva -<L.Dí.j›ci.
.la<e<cliv Změny nebo doplnky teto smlouvy je možno provádět výhradně vpísemné formě

c'lslovanymi dodatky, se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv

ao registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. O tom, Zda tato

smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje kupující.
Prodávající výslovně souhlasí, Že obsah smlouvy v tomto Znění může být zveřejněn v registru

Smluv.
Smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni Či Za nápadně nevýhodných podmínek a s obsahem kupní smlouvy souhlasí. Kupní

smlouva je pro obě strany určitá a srozumitelné. Na důkaz výše uvedeného připojují Zástupci

smluvních stran své podpisy.

Na Sychrově, dne 19. 01. 2018 v ...MŽL'J/.íłž'šlšdne .....Ă2.4....2018

.....................................................
Aý'řıDr. Miloš Kadlec a

ředitel NPÚ ÚPS na Sychrově
Za rodáva ícího

5 (celkem 5)


		Miloš Kadlec
	2018-01-26T13:41:31+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




